## PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HIDALGO.

DIRECCIÓN DE REGLAMENTOS MUNICIPALES. SISTEMA DE APERTURA RÁPIDA DE EMPRESAS.



Folio No.	3273			
	32/3			

ZONA: A(X) B() C()

No. PLACA 187

## PLACA DE FUNCIONAMIENTO.

NUEVA. ( ) RENOVACIÓN. ( x ) SARE. (

		,			,	,	,	
CON FUI	NDAMENTO	EN LOS AL	RTÍCULOS 48	y 54 DEL B	SANDO DE PO	OLICÍA Y BUEN	GOBIERNO, VIO	ENTE EN EL
MUNICII	PIO DE APAN	, HIDALGO;	60, 61, 62, 63,	DE LA LEY D	E MEJORA R	EGULATORIA P.	ARA EL ESTADO	DE HIDALGO;
							OS MUNICIPIOS	
DE HIDA	LGO, Y 121 D	E LA LEY O	RGÁNICA MU	NICIPAL EN	ESTADO DE H	IIDALGO; SE EX	TIENDE LA PRES	SENTE PLACA
							CUMPLIR CON	
							TTARIOS, PROTE	CCIÓN CIVIL,
<b>ECOLÓG</b>	ICOS Y DEM.	<b>AS QUE PRE</b>	EVENGAN EL C	DRDEN, LA SA	LUD Y EL BIE	ENESTAR PÚBLI	CO.	

PROPIETARIO: MARIA TERESA SALINAS GUTIERREZ

VIGENCIA:

31 DE DICIEMBRE 2024

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: "GEDI"

GIRO AUTORIZADO VETERINARIA

C. María Guadalu

HORARIO:

**DE LAS 9:00 A LAS 21:00 HORAS** 

DIRECCIÓN:

**GUERRERO SUR No. 58, COL. CENTRO** 

R.F.C.:

FECHA DE EXPEDICIÓN:

19 DE FEBRERO DEL 2024

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN"

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIO NAL DE APAN HIGO

3

EXPIDIÓ: DIRECTOR DE REGLAM

R.P. 5836

2020 - 700

2020 - 2024